平成31年3月1日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ボ ラ ブ ル ア ジ ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 村 英 毅

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

当社の新執行役員及びエアトリ社の新取締役選任に関するお知らせ

～エアトリ社の経営体制強化のため～

One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、ITオフ

ショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締

役社長：吉村 英毅、証券コード：6191、以下当社)は、当社子会社の株式会社エアトリ(本社：

東京都新宿区、代表取締役社長：吉村 英毅、以下エアトリ社)の経営体制強化のため、平成31年

3月1日付の人事で、以下のとおり、当社の新執行役員及びエアトリ社の新取締役の選任を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

1、 当社の新執行役員の選任

(1) 選任の内容、略歴及び理由

神田 貴宏

生年月日 1962年9月9日

略歴 1984年4月

1988年8月

1988年11月

2001年6月

2004年9月

2005年6月

2015年9月

2018年11月

明治トラベル株式会社（明治乳業100%子会社）入社。

明治トラベル株式会社を退職。

株主・発起人としてワールドトラベルシステム株式会社

（後に観光庁長官登録旅行業992号）設立に参加。

取締役営業本部長就任。

楽天株式会社と資本業務提携。

専務取締役営業本部統括就任。

楽天株式会社の100%連結子会社に際し、取締役上席執行

役員就任。

ワールドトラベルシステム株式会社を退職。

【選任理由】

   神田氏は、ワールドトラベルシステム株式会社の設立から参加し、海外旅行（特に航

空券販売）のスペシャリストとして主に業者間取引に関わってきました。その間、海外

個人旅行の増大と消費者のeコマースへのニーズに応えるため、海外航空券をネット販

売する新しい仕組みを構築。楽天を始めとする当時の先端企業から多大な評価を受け

て、2001年より取締役として経営の一翼を担っておりました。

    今回、総合旅行プラットフォーム「エアトリ」の海外旅行（特に海外航空券）販売の

さらなる強化及び業容拡大のために、神田氏が新たに当社の執行役員及びエアトリ社

の取締役（下記詳述）に就任いたします。

(2) 就任日

平成31年3月1日

2、 エアトリ社の新取締役の選任

上述のとおり、神田氏の新取締役就任に加え、エアトリ社の現執行役員である田村、酒井

の2名が取締役として就任いたします。これにより、エアトリ社のさらなる経営体制の強化

をし、総合旅行プラットフォーム「エアトリ」のさらなるサービス向上や業容拡大に取り組

んでまいります。

(1) 選任の内容、略歴

神田 貴宏

生年月日 同上

略歴 同上

田村 諭史

生年月日 1974年3月20日

略歴 1995年4月

2002年11月

2004年5月

2006年10月

2018年7月

2019年1月

株式会社IACEトラベル入社。

株式会社ジオス入社。

カナディアンココツアーズ入社。

スカイゲート株式会社 （現：エアトリ社）入社。

エアトリ社執行役員に就任（現任）。

当社執行役員に就任（現任）。

酒井 和真

生年月日 1976年10月27日

略歴 2001年4月

2008年9月

2013年12月

2015年8月

2018年7月

2019年1月

ソフトブレーン株式会社入社。

株式会社ディー・エヌ・エー入社。

株式会社サイバー・バズ入社。

株式会社DeNAトラベル（現：エアトリ社）入社。

エアトリ社執行役員に就任（現任）。

当社執行役員に就任（現任）。

(2) 就任日

平成 31年 3 月 1日

【株式会社エボラブルアジア】

本社  ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19F

社名  ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：1,682,257千円（払込資本4,478,648千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

【株式会社エアトリ】

本社  ：東京都新宿区新宿5-15-5 新宿三光町ビル

社名  ：株式会社エアトリ

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：100,000千円

ＵＲＬ：https://www.airtrip-corp.com

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ    ：https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント（BTM）事業：http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

ITオフショア開発事業          ：http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社IRサイト】                ：http://www.evolableasia.com/ir/

http://www.evolableasia.com/
https://www.airtrip-corp.com/
https://www.airtrip.jp/info/
http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/
http://www.evolableasia.com/service/offshore/
http://www.evolableasia.com/ir/